
Uchwała Nr I/3/06 

 

Rady Miasta Kędzierzyn - Koźle 

z dnia 27 listopada 2006 roku 

 

w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust 1 w związku z art. 22 ust.1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  

poz.1591, zmiana; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 

2004 r. Nr 102 poz. 1055,  Nr 116 poz.1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 oraz z 2006 r. 

Nr 17 poz. 128) oraz § 10 ust. 4 Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle, przyjętego uchwałą 
Rady Miejskiej Nr VI/50/2003 z dnia 27 lutego 2003 r. - Rada Miasta Kędzierzyn - 

Koźle uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Na Przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta wybrano : 

 

- Roberta Młodzińskiego - Przewodniczący Komisji    Finansowo -  Gospodarczej 

- Zbigniewa Peczkisa - Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Kultury 

Fizycznej 

- Rafała Olejnika - Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i 

Rodziny 

- Ryszarda Masalskiego - Przewodniczący Komisji Prawno-Administracyjnej 

- Ewalda Świentka 

 

- Przewodniczący Komisji Urbanistyki, Architektury 

i Środowiska Naturalnego 

 

 

§  2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


